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RUBEN DARIO MONTEGRO PAVA

FONDO PASIVO SOCIAL DE FERROCARRILES NACIONALES DE

2024
Agosto
19-14-01 - FONDO DE ES NACIONALES DE COLOMBIA - SALUD
Institucional
m Decreto de liquidacion
Financiacion: Propios
IDENTIICATION !!m! LooEiEED
FONDO PASIVO SOCIAL DE 3 RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS
FERROCARRILES NACIONALES DE
COLOMBIA - SALUD
3 1 RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS
3 1 o RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS
3 1 o1 1 INGRESOS CORRIENTES
31 0 10 INGRESOS NO TRIBUTARIOS
3 1 o1 1 02 5 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
3 1 o1 1 02 6 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
31 0 2 RECURSOS DE CAPITAL
3 1 o1 2 05 RENDIMIENTOS FINANCIEROS
31 0 2 1 RECURSOS DEL BALANCE
IDENTIFICACION |DESCRIPCION Nivi Niv4 m! Descripcion
19-14-02 FONDO PASIVO SOCIAL DE 3 RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS

FERROCARRILES NACIONALES DE
COLOMBIA - PENSIONES

3 1 RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS.

3 10 RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS.

3 10 1 INGRESOS CORRIENTES

3 10 1 02 INGRESOS NO TRIBUTARIOS

3 10 1 2 6 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

3 10 2 RECURSOS DE CAPITAL

3 10 2 03 DIVIDENDOS Y UTILIDADES POR OTRAS INVERSIONES DE CAPITAL
3 10 2 05 RENDIMIENTOS FINANCIEROS

3 10 2 13 REINTEGROS Y OTROS RECURSOS NO APROPIADOS

ELJACH Firmado
digitalmente

DURANTE por ELIACH

SAMIRA DURANTE

saMMRABDHE H ELIRAMIBOHHNEEH
DIRECTORA GENERAL

AFORO INICIAL MODIFICACIONES AFORO

160.370.996.000,0

160.370.996.000,0 -
160.370.996.000,0 -
143.486.712.000,0 -
143.486.712.000,0 -
5.000.000,0 -
143.481.712.000,0 -
16:884.284.000,0 -
9.709.284.0000 -
7475.000.000,0 -

AFORO INICIAL MODIFICACIONES AFORO
48306740000 27,600.000.000,0
48306740000 27,600.000.000,0
4.830.674.000,0 27.600.000.000,0
27,600.000.000,0

27.600.000.000,0

27,600.000.000,0

4830,674.000,0 .
1327230000 -

1.697.951.000,0

3.000.000.000,0

ORTEGA Firmado digitalmente

por ORTEGA MORAT

MORAT NICOLAS

Fecha: 2024.09.02

NICOLAS  233450-0500

NICOLAS ORTEGA MORAT
SUBDIRECTOR FINANCIERO

AFORO VIGENTE
160.370.996.000,0

160.370.996.000,0
160.370.996.000,0
143.486.712.000,0
143.486.712.000,0

5.000.000,0
143.481.712.000,0

16.884.284.000,0
9.709.284.000,0

7.175.000.000,0

AFORO VIGENTE
32.430.674.000,0

32.430.674.000,0
32.430.674.000,0
27.600.000.000,0
27.600.000.000,0
27.600.000.000,0

4.830.674.000,0

132.723.000,0

1.697.951.000,0

3.000.000.000,0

RECAUDO EN EFECTIVO

14.629.980.436,0

14.629.980.436,0
14.629.980.436,0
11.956.394.609,0
11.956.394.609,0

11.956.394.609,0
2/673.585.827,0

2.673.585.827,0

RECAUDO EN EFECTIVO

5.871.065.742,0

5.871.065.742,0
5.871.065.742,0
1.870.534.741,0
1.870.534.741,0
1.870.534.741,0

4.000.531.001,0

4.000.531.001,0

RECAUDO EN EFECTIVO | DEVOLUCIONES PAGADAS

ACUMULADO ACUMULADAS
111.456.527.002,1

111.456.527.002,1
111.456.527.002,1
97.731.052.127,0

97.731.052.127,0

97.731.052.127,0
13.725.474.875,1

6.550.474.875,1

7.175.000.000,0

RECAUDO EN EFECTIVO | DEVOLUCIONES PAGADAS

ACUMULADO ACUMULADAS
26.735.889.438,0

26.735.889.438,0
26.735.889.438,0
16.917.601.664,0
16.917.601.664,0
16.917.601.664,0

9.818.287.774,0

9.543.018.658,0

275.269.116,0

Firmado digital
LUIS ALBERTO [rmit doranine

SEGURA SEGURA BECERRA
Fecha: 2024.09.05

BECERRA 07:04:51 -05'00"

LUIS ALBERTO SEGURA BECERRA

COORDINADOR GIT TESORERIA (E)

RECAUDO EN EFECTIVO
ACUMULADO NETO

111.456.527.002,1

111.456.527.002,1
111.456.527.002,1
97.731.052.127,0

97.731.052.127,0

97.731.052.127,0
13.725.474.875,1
6.550.474.875,1

7.175.000.000,0

RECAUDO EN EFECTIVO
ACUMULADO NETO

26.735.889.438,0

26.735.889.438,0
26.735.889.438,0
16.917.601.664,0
16.917.601.664,0
16.917.601.664,0

9.818.287.7740 -

9.543.018.658,0 -

275.269.116,0

1

de

1
Pagina

SALDO DE AFORO POR
RECAUDAR

48.914.468.997,9

48.914.468.997,9
48.914.468997,9
45.755,650.873,0
45.755.650.873,0

5.000.000,0
45.750.659.873,0

3.158.800.124,9
3.158.800.124,9

SALDO DE AFORO POR
RECAUDAR

5.694.784.562,0

5.694.784.562,0
5.694.784.562,0
10.682.398.336,0
10.682.398.336,0
10.682.398.336,0

4.987.613.774,0

132.723.000,0

7.845.067.658,0

2.724730.884,0
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